
UCHWAŁA NR XVIII/190/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Wolsztyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz.1153) oraz art. 241, 242 i 243 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości Burmistrzowi Wolsztyna wniosek, kierowany do Rady 
Miejskiej w Wolsztynie o poprawę i rozbudowę oświetlenia ulicznego na ul. Dąbrowskiego w Wolsztynie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania przedmiotowego wniosku 
Burmistrzowi Wolsztyna oraz do zawiadomienia Wnioskodawcy o przekazaniu wniosku według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8644A5-B1AB-4091-A15F-4D58A8AC8B7C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

      Do Rady Miejskiej w Wolsztynie wpłynął wniosek o poprawę i rozbudowę oświetlenia 

ulicznego na ul. Dąbrowskiego w Wolsztynie. 

Wniosek był omawiany na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Wolsztynie dnia 15 września 2025 roku. Komisja przeprowadziła dyskusję i uznała, iż organem 

właściwym do rozpatrzenia wniosku jest Burmistrz Wolsztyna.  

Zgodnie z art. 241 oraz art. 242 Kodeksu postępowania administracyjnego przedmiotem 

wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, 

usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego zaspokajania 

potrzeb ludności. Wnioski składa się do organów właściwych ze względu na przedmiot wniosku. 

Zgodnie z art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ, który otrzymał wniosek, 

nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać  

go właściwemu organowi. Z uwagi na planowane posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na dzień 15 września 2025 roku oraz Sesję Rady Miejskiej zaplanowaną na dzień 24 września 

2025 roku termin został wydłużony. 

Na podstawie art 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) zarządcą dróg gminnych jest Burmistrz.  

W związku z powyższym postanawia się przekazać do rozpatrzenia Burmistrzowi 

Wolsztyna wniosek jako organowi właściwemu.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8644A5-B1AB-4091-A15F-4D58A8AC8B7C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/190/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


